
UTRAN KESÄTEATTERISSA 

”Rakkautta ja rautanauloja” 
 remonttinen musiikkikomedia 15.7.2026 

Matkaohjelma: 

Ke 15.7.2026 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Joensuuta. Joensuuhun saavuttua  

 pidämme tauon Joensuun ABC -asemalla, jossa on mahdollisuus nauttia lounas ennen 

teatteriesitystä. Lounaan jälkeen suuntaamme Utran ja Pielisjoen rannalla sijaitsevaan Utran 

kesäteatteriin. Utran 500-paikkaisella katetulla kesäteatteriareenalla alkaa 

 klo 14.00 ”Rakkautta ja rautanauloja” remonttinen musiikkinäytelmä. 

 

 Viivi on vaalipiirinsä arvostetuin kansanedustaja, Frank lääninsä rakastetuin kirjailija. 

Rakkauttaan ja perheonneaan he ovat osanneet vaaliskella ainakin vaalien aikaan. Mutta kun 

pariskunnan omakotitalo alkaa huutaa välttämätöntä fiksausta, niin jopa siinä punnitaan 

julkisivuremontin tarvetta asukkaittenkin kohdalla. Tai ei edes remonttia vaan uuden 

rakentamista. 

 

Onko turvallisempaa rakastua seiniin vai ihmiseen? Voiko rakkauden korjata rautanauloilla? 

Entäs edes talon? Mihin kaikkeen yksi timpuri pystyy ja minkä takia naapuri on paikalla aina 

silloin, kun sitä ei tarvita? 

 

Ainakin näihin kysymyksiin löytyy kesällä 2026 vastaus Utran Uudesta Teatterista, jossa 

kantaesityksenä nähtävä Rakkautta ja rautanauloja on remonttinen ja raikas komedia, josta voi 

turvallisin mielin tunnistaa, jos nyt ei itseään, niin ainakin sukulaisen, hyvän tuttunsa tai naapurin 

– tai eniveis ne yhet, jotka kans olivat niin olevinaan ja joilla oli se remontti. 

 

Mukana huippunäyttelijät Puntti Valtonen, Sari Havas, Teemu Aromaa, Inkeri 

Hyvönen ja Jaakko Tohkanen. 

Lavalla myös aiemmilta kesiltä tuttu Idän Sirkus- orkesteri. 

Näytelmän on käsikirjoittanut Antti Heikkinen, laulujen sanoittamisesta ja säveltämisestä 

vastaa Ilja Teppo ja näytelmän ohjaajana toimii Antti Tuomas Heikkinen. 

 

Esitys kestää 2h väliaikoineen. 

Esityksen jälkeen lähdemme kotimatkalle. Kotipaikkakunnille saavumme n. klo 18.30-19.30. 

    

Hinta:  85 € / hlö  

 

Hintaan sis.:  * bussimatkat em. ohjelman mukaan 

  * teatterilippu esitykseen  

 

Lähtöajat:  klo 9.15  Nilsiä linja-autoasema 

  klo 9.45  Siilinjärven linja-autoasema 

  klo 10.00  Vuorelantien pysäkit 

  klo 10.15  Kuopio Matkakeskus, laituri 9 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:          

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 

Puh. 017-3686 800 tai  
lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com 

Matkan vastuullinen järjestäjä: 

Kuopion Tila-Auto oy (0894/04/mj) 

http://www.eahonen.com/

